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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

1 - VIERNES - 1ª SESION 09/04/2021

Prueba 1 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 12 años
09/04/2021 - 14:30 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 10:27.23 19,00 461
50m: 33.45 33.45 250m: 3:07.44 39.38 450m: 5:47.76 40.21 650m: 8:29.63 40.81

100m: 1:10.26 36.81 300m: 3:47.20 39.76 500m: 6:28.04 40.28 700m: 9:10.01 40.38
150m: 1:48.87 38.61 350m: 4:26.91 39.71 550m: 7:08.30 40.26 750m: 9:49.11 39.10
200m: 2:28.06 39.19 400m: 5:07.55 40.64 600m: 7:48.82 40.52 800m: 10:27.23 38.12

2. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 10:33.85 16,00 447
50m: 33.60 33.60 250m: 3:11.22 40.58 450m: 5:54.03 40.83 650m: 8:37.71 41.74

100m: 1:11.00 37.40 300m: 3:51.59 40.37 500m: 6:34.14 40.11 700m: 9:17.71 40.00
150m: 1:50.71 39.71 350m: 4:32.75 41.16 550m: 7:15.08 40.94 750m: 9:57.94 40.23
200m: 2:30.64 39.93 400m: 5:13.20 40.45 600m: 7:55.97 40.89 800m: 10:33.85 35.91

3. RODRIGUEZ GARCIA, Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 10:40.30 14,00 434
50m: 33.61 33.61 250m: 3:16.35 42.29 450m: 5:59.69 41.41 650m: 8:43.29 41.36

100m: 1:11.08 37.47 300m: 3:56.18 39.83 500m: 6:40.58 40.89 700m: 9:23.53 40.24
150m: 1:52.65 41.57 350m: 4:37.98 41.80 550m: 7:21.97 41.39 750m: 10:04.70 41.17
200m: 2:34.06 41.41 400m: 5:18.28 40.30 600m: 8:01.93 39.96 800m: 10:40.30 35.60

4. FERNÁNDEZ MALDONADO, Inmaculada09 C.N. Mare Nostrum 10:45.04 13,00 424
50m: 35.22 35.22 250m: 3:14.68 39.69 450m: 5:59.14 41.20 650m: 8:44.71 41.14

100m: 1:13.96 38.74 300m: 3:55.79 41.11 500m: 6:40.48 41.34 700m: 9:24.37 39.66
150m: 1:54.44 40.48 350m: 4:36.78 40.99 550m: 7:21.88 41.40 750m: 10:05.54 41.17
200m: 2:34.99 40.55 400m: 5:17.94 41.16 600m: 8:03.57 41.69 800m: 10:45.04 39.50

5. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 11:02.04 12,00 392
50m: 34.97 34.97 250m: 3:18.43 41.10 450m: 6:06.41 41.81 650m: 8:56.59 41.71

100m: 1:14.38 39.41 300m: 4:00.53 42.10 500m: 6:49.43 43.02 700m: 9:38.92 42.33
150m: 1:55.53 41.15 350m: 4:42.54 42.01 550m: 7:32.11 42.68 750m: 10:21.38 42.46
200m: 2:37.33 41.80 400m: 5:24.60 42.06 600m: 8:14.88 42.77 800m: 11:02.04 40.66

6. BELMONT CAMPAÑON, Yesenia 09 Navial 11:08.55 11,00 381
50m: 37.30 37.30 250m: 3:25.34 42.75 450m: 6:16.06 43.72 650m: 9:05.71 42.80

100m: 1:18.29 40.99 300m: 4:07.69 42.35 500m: 6:57.36 41.30 700m: 9:46.69 40.98
150m: 2:01.80 43.51 350m: 4:50.22 42.53 550m: 7:41.23 43.87 750m: 10:29.85 43.16
200m: 2:42.59 40.79 400m: 5:32.34 42.12 600m: 8:22.91 41.68 800m: 11:08.55 38.70

7. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 11:09.57 10,00 379
50m: 35.65 35.65 250m: 3:22.78 42.39 450m: 6:14.11 42.76 650m: 9:05.15 42.29

100m: 1:16.41 40.76 300m: 4:05.88 43.10 500m: 6:57.19 43.08 700m: 9:47.15 42.00
150m: 1:58.69 42.28 350m: 4:48.27 42.39 550m: 7:40.37 43.18 750m: 10:29.59 42.44
200m: 2:40.39 41.70 400m: 5:31.35 43.08 600m: 8:22.86 42.49 800m: 11:09.57 39.98

8. PAVON SOTO, Diana 09 C.N. San Fernando 11:13.61 9,00 372
50m: 35.88 35.88 250m: 3:23.69 42.42 450m: 6:16.79 43.48 650m: 9:09.76 42.64

100m: 1:17.17 41.29 300m: 4:06.74 43.05 500m: 7:00.43 43.64 700m: 9:52.03 42.27
150m: 1:59.10 41.93 350m: 4:49.99 43.25 550m: 7:43.49 43.06 750m: 10:32.85 40.82
200m: 2:41.27 42.17 400m: 5:33.31 43.32 600m: 8:27.12 43.63 800m: 11:13.61 40.76

9. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 11:14.45 8,00 371
50m: 39.77 39.77 250m: 3:32.27 43.05 450m: 6:22.65 40.89 650m: 9:10.80 41.06

100m: 1:22.85 43.08 300m: 4:15.35 43.08 500m: 7:05.25 42.60 700m: 9:53.26 42.46
150m: 2:06.07 43.22 350m: 4:58.91 43.56 550m: 7:47.35 42.10 750m: 10:34.33 41.07
200m: 2:49.22 43.15 400m: 5:41.76 42.85 600m: 8:29.74 42.39 800m: 11:14.45 40.12

10. GARCÍA BEJARANO, Isabel 09 Navial 11:18.34 7,00 365
50m: 34.75 34.75 250m: 3:22.06 43.36 450m: 6:16.54 43.46 650m: 9:12.39 43.23

100m: 1:14.80 40.05 300m: 4:05.73 43.67 500m: 7:00.95 44.41 700m: 9:55.41 43.02
150m: 1:56.15 41.35 350m: 4:49.00 43.27 550m: 7:45.23 44.28 750m: 10:37.69 42.28
200m: 2:38.70 42.55 400m: 5:33.08 44.08 600m: 8:29.16 43.93 800m: 11:18.34 40.65
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 1, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

11. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 11:20.43 6,00 361
50m: 36.58 36.58 250m: 3:24.91 43.76 450m: 6:17.46 43.91 650m: 9:12.87 44.85

100m: 1:15.91 39.33 300m: 4:07.03 42.12 500m: 7:01.13 43.67 700m: 9:56.12 43.25
150m: 1:58.71 42.80 350m: 4:50.77 43.74 550m: 7:45.55 44.42 750m: 10:39.90 43.78
200m: 2:41.15 42.44 400m: 5:33.55 42.78 600m: 8:28.02 42.47 800m: 11:20.43 40.53

12. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 11:22.49 5,00 358
100m: 1:17.56 1:17.56 400m: 5:34.57 42.98 600m: 8:30.49 43.15 800m: 11:22.49 41.28
200m: 2:42.18 1:24.62 450m: 6:18.72 44.15 650m: 9:14.70 44.21
300m: 4:07.96 1:25.78 500m: 7:02.71 43.99 700m: 9:57.86 43.16
350m: 4:51.59 43.63 550m: 7:47.34 44.63 750m: 10:41.21 43.35

13. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana 11:43.27 4,00 327
50m: 39.83 39.83 250m: 3:34.98 44.48 450m: 6:32.18 42.68 650m: 9:31.06 44.34

100m: 1:22.42 42.59 300m: 4:20.40 45.42 500m: 7:16.57 44.39 700m: 10:16.26 45.20
150m: 2:06.39 43.97 350m: 5:04.52 44.12 550m: 8:01.32 44.75 750m: 10:59.53 43.27
200m: 2:50.50 44.11 400m: 5:49.50 44.98 600m: 8:46.72 45.40 800m: 11:43.27 43.74

14. PACHO NIETO, Ana Victoria 09 C.N. Almeria 12:19.65 3,00 281
50m: 39.78 39.78 250m: 3:43.46 46.98 450m: 6:52.58 47.67 650m: 10:01.04 47.16

100m: 1:23.65 43.87 300m: 4:30.32 46.86 500m: 7:39.50 46.92 700m: 10:47.08 46.04
150m: 2:10.41 46.76 350m: 5:17.81 47.49 550m: 8:27.74 48.24 750m: 11:33.95 46.87
200m: 2:56.48 46.07 400m: 6:04.91 47.10 600m: 9:13.88 46.14 800m: 12:19.65 45.70

DSQ REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias -

Prueba 2 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 11 años
09/04/2021 - 14:56 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 11:05.55 19,00 386
50m: 35.36 35.36 250m: 3:20.80 43.02 450m: 6:13.18 43.34 650m: 9:04.61 42.71

100m: 1:15.36 40.00 300m: 4:03.02 42.22 500m: 6:55.61 42.43 700m: 9:45.83 41.22
150m: 1:56.11 40.75 350m: 4:46.15 43.13 550m: 7:38.38 42.77 750m: 10:26.03 40.20
200m: 2:37.78 41.67 400m: 5:29.84 43.69 600m: 8:21.90 43.52 800m: 11:05.55 39.52

2. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 11:28.98 16,00 348
50m: 38.55 38.55 250m: 3:31.74 42.49 450m: 6:26.63 45.29 650m: 9:22.01 42.88

100m: 1:21.88 43.33 300m: 4:14.58 42.84 500m: 7:10.38 43.75 700m: 10:05.80 43.79
150m: 2:05.82 43.94 350m: 4:57.80 43.22 550m: 7:55.12 44.74 750m: 10:47.21 41.41
200m: 2:49.25 43.43 400m: 5:41.34 43.54 600m: 8:39.13 44.01 800m: 11:28.98 41.77

3. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10 Navial 11:42.16 14,00 329
50m: 38.51 38.51 250m: 3:32.79 43.52 450m: 6:30.80 45.74 650m: 9:33.10 46.11

100m: 1:21.51 43.00 300m: 4:16.46 43.67 500m: 7:15.28 44.48 700m: 10:17.86 44.76
150m: 2:06.08 44.57 350m: 5:00.98 44.52 550m: 8:02.53 47.25 750m: 11:01.70 43.84
200m: 2:49.27 43.19 400m: 5:45.06 44.08 600m: 8:46.99 44.46 800m: 11:42.16 40.46

4. BACA REQUENA, Alicia 10 C.N. Almeria 11:53.13 13,00 314
50m: 39.17 39.17 250m: 3:38.52 44.76 450m: 6:38.42 45.20 650m: 9:39.48 45.05

100m: 1:23.99 44.82 300m: 4:23.42 44.90 500m: 7:24.27 45.85 700m: 10:25.26 45.78
150m: 2:08.57 44.58 350m: 5:07.80 44.38 550m: 8:08.98 44.71 750m: 11:09.65 44.39
200m: 2:53.76 45.19 400m: 5:53.22 45.42 600m: 8:54.43 45.45 800m: 11:53.13 43.48

5. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 C.D.U. Granada 11:56.94 12,00 309
50m: 39.47 39.47 250m: 3:38.40 45.10 450m: 6:41.64 46.67 650m: 9:45.15 45.89

100m: 1:23.91 44.44 300m: 4:23.43 45.03 500m: 7:27.28 45.64 700m: 10:29.81 44.66
150m: 2:09.49 45.58 350m: 5:09.35 45.92 550m: 8:13.19 45.91 750m: 11:14.46 44.65
200m: 2:53.30 43.81 400m: 5:54.97 45.62 600m: 8:59.26 46.07 800m: 11:56.94 42.48



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Andalucía 11/04/2021 15:21 - Página 3

XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

6. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 11:57.86 11,00 307
50m: 39.57 39.57 300m: 4:28.43 1:33.12 550m: 8:19.54 45.95 750m: 11:19.14 43.41

100m: 1:24.72 45.15 400m: 6:00.72 1:32.29 600m: 9:05.11 45.57 800m: 11:57.86 38.72
150m: 2:10.27 45.55 450m: 6:47.27 46.55 650m: 9:50.60 45.49
200m: 2:55.31 45.04 500m: 7:33.59 46.32 700m: 10:35.73 45.13

7. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 12:08.51 10,00 294
50m: 40.54 40.54 300m: 4:29.98 1:32.46 500m: 7:35.46 45.97 700m: 10:39.51 44.75

100m: 1:25.78 45.24 350m: 5:16.76 46.78 550m: 8:22.65 47.19 750m: 11:25.18 45.67
150m: 2:12.48 46.70 400m: 6:02.29 45.53 600m: 9:07.98 45.33 800m: 12:08.51 43.33
200m: 2:57.52 45.04 450m: 6:49.49 47.20 650m: 9:54.76 46.78

8. GALAN ROMERO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 12:33.97 9,00 265
50m: 38.64 38.64 250m: 3:47.82 48.25 450m: 7:02.23 49.08 650m: 10:14.95 47.90

100m: 1:23.80 45.16 300m: 4:36.46 48.64 500m: 7:50.74 48.51 700m: 11:02.84 47.89
150m: 2:11.62 47.82 350m: 5:24.18 47.72 550m: 8:38.66 47.92 750m: 11:48.96 46.12
200m: 2:59.57 47.95 400m: 6:13.15 48.97 600m: 9:27.05 48.39 800m: 12:33.97 45.01

9. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Elena 10 C.N. Axarquia 12:41.52 8,00 257
50m: 40.72 40.72 250m: 3:51.58 48.18 450m: 7:06.47 48.17 650m: 10:21.69 46.91

100m: 1:27.49 46.77 300m: 4:41.69 50.11 500m: 7:56.05 49.58 700m: 11:09.47 47.78
150m: 2:15.34 47.85 350m: 5:30.61 48.92 550m: 8:46.09 50.04 750m: 11:56.68 47.21
200m: 3:03.40 48.06 400m: 6:18.30 47.69 600m: 9:34.78 48.69 800m: 12:41.52 44.84

10. FERNANDEZ GONZALEZ, Blanca 10 C.N. Linares 12:56.41 7,00 243
50m: 40.51 40.51 250m: 3:52.04 49.12 450m: 7:10.88 49.18 650m: 10:32.29 49.95

100m: 1:26.39 45.88 300m: 4:42.19 50.15 500m: 8:00.89 50.01 700m: 11:22.78 50.49
150m: 2:14.13 47.74 350m: 5:31.87 49.68 550m: 8:51.32 50.43 750m: 12:12.68 49.90
200m: 3:02.92 48.79 400m: 6:21.70 49.83 600m: 9:42.34 51.02 800m: 12:56.41 43.73

11. FERNANDEZ LOPEZ, Maria 10 Navial 13:32.11 6,00 212
50m: 41.60 41.60 250m: 4:05.87 51.03 450m: 7:36.41 52.30 650m: 11:03.73 51.28

100m: 1:31.34 49.74 300m: 4:58.84 52.97 500m: 8:29.92 53.51 700m: 11:54.58 50.85
150m: 2:23.04 51.70 350m: 5:51.28 52.44 550m: 9:21.57 51.65 750m: 12:44.04 49.46
200m: 3:14.84 51.80 400m: 6:44.11 52.83 600m: 10:12.45 50.88 800m: 13:32.11 48.07

12. LÓPEZ SOTO, Ainhoa 10 C.N. Mare Nostrum 14:08.09 5,00 186
50m: 46.15 46.15 250m: 4:12.90 53.04 450m: 7:49.66 55.34 650m: 11:29.67 55.29

100m: 1:35.90 49.75 300m: 5:06.60 53.70 500m: 8:44.15 54.49 700m: 12:24.15 54.48
150m: 2:27.87 51.97 350m: 6:00.32 53.72 550m: 9:39.43 55.28 750m: 13:17.64 53.49
200m: 3:19.86 51.99 400m: 6:54.32 54.00 600m: 10:34.38 54.95 800m: 14:08.09 50.45

13. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dina10 C.N. Dos Hermanas 16:49.61 4,00 110
50m: 46.09 46.09 250m: 4:55.00 1:03.65 450m: 9:23.23 1:05.44 650m: 13:41.90 1:01.89

100m: 1:44.32 58.23 300m: 6:02.97 1:07.97 500m: 10:30.62 1:07.39 700m: 14:46.63 1:04.73
150m: 2:46.24 1:01.92 350m: 7:10.73 1:07.76 550m: 11:34.23 1:03.61 750m: 15:50.01 1:03.38
200m: 3:51.35 1:05.11 400m: 8:17.79 1:07.06 600m: 12:40.01 1:05.78 800m: 16:49.61 59.60

Prueba 3 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 12 años
09/04/2021 - 15:28 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria 5:49.88 19,00 441
50m: 35.94 35.94 150m: 2:06.81 46.79 250m: 3:42.53 49.68 350m: 5:10.79 40.00

100m: 1:20.02 44.08 200m: 2:52.85 46.04 300m: 4:30.79 48.26 400m: 5:49.88 39.09

2. MORILLAS OLIVA, Ariadna María 09 C.N. Axarquia 5:54.20 16,00 425
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.83 45.79 250m: 3:43.01 49.16 350m: 5:14.00 40.91

100m: 1:21.04 43.92 200m: 2:53.85 47.02 300m: 4:33.09 50.08 400m: 5:54.20 40.20
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 3, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

3. SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 C.N. Dos Hermanas 6:07.46 14,00 380
50m: 38.62 38.62 150m: 2:14.16 47.61 250m: 3:51.91 49.76 350m: 5:26.18 43.46

100m: 1:26.55 47.93 200m: 3:02.15 47.99 300m: 4:42.72 50.81 400m: 6:07.46 41.28

4. MOJARRIETA GUERRERO, Sofia 09 Navial 6:08.65 13,00 377
50m: 36.81 36.81 150m: 2:13.47 50.01 250m: 3:52.83 51.28 350m: 5:26.89 43.40

100m: 1:23.46 46.65 200m: 3:01.55 48.08 300m: 4:43.49 50.66 400m: 6:08.65 41.76

5. VEGA RUIZ, Adriana 09 C.N. Churriana 6:10.41 12,00 371
50m: 37.72 37.72 150m: 2:12.66 48.88 250m: 3:52.31 52.37 350m: 5:30.22 43.08

100m: 1:23.78 46.06 200m: 2:59.94 47.28 300m: 4:47.14 54.83 400m: 6:10.41 40.19

6. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Aroa 09 C.N. Axarquia 6:10.49 11,00 371
50m: 36.96 36.96 150m: 2:09.26 47.00 250m: 3:51.75 53.20 350m: 5:29.82 43.25

100m: 1:22.26 45.30 200m: 2:58.55 49.29 300m: 4:46.57 54.82 400m: 6:10.49 40.67

7. GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N. Mairena Aljarafe 6:13.39 10,00 363
50m: 37.82 37.82 150m: 2:13.30 50.63 250m: 3:57.95 53.45 350m: 5:34.02 42.79

100m: 1:22.67 44.85 200m: 3:04.50 51.20 300m: 4:51.23 53.28 400m: 6:13.39 39.37

8. DÍAZ LEDESMA, Celia 09 R.C. Nautico De Motril 6:19.55 9,00 345
50m: 38.20 38.20 150m: 2:16.19 50.27 250m: 3:59.06 52.42 350m: 5:36.63 44.07

100m: 1:25.92 47.72 200m: 3:06.64 50.45 300m: 4:52.56 53.50 400m: 6:19.55 42.92

9. CORBACHO SANTAMARTA, Sandra 09 C.Kronos Natación Mijas 6:19.82 8,00 344
50m: 39.91 39.91 150m: 2:17.63 47.44 250m: 3:58.40 54.95 350m: 5:35.37 44.42

100m: 1:30.19 50.28 200m: 3:03.45 45.82 300m: 4:50.95 52.55 400m: 6:19.82 44.45

10. LUNA MARTÍNEZ, Clara 09 C.D.N. Inacua Malaga 6:23.06 7,00 336
50m: 42.54 42.54 150m: 2:20.40 47.14 250m: 4:03.53 56.67 350m: 5:42.15 40.53

100m: 1:33.26 50.72 200m: 3:06.86 46.46 300m: 5:01.62 58.09 400m: 6:23.06 40.91

11. CÓMITRE MARÍN, Daniela 09 C.N. Axarquia 6:27.30 6,00 325
50m: 41.77 41.77 150m: 2:20.29 47.57 250m: 4:03.33 56.65 350m: 5:43.43 44.72

100m: 1:32.72 50.95 200m: 3:06.68 46.39 300m: 4:58.71 55.38 400m: 6:27.30 43.87

12. BRENES MARTIN, Irene 09 C.N. San Fernando 6:27.46 5,00 324
50m: 42.75 42.75 150m: 2:25.17 51.16 250m: 4:06.14 55.16 350m: 5:45.06 43.05

100m: 1:34.01 51.26 200m: 3:10.98 45.81 300m: 5:02.01 55.87 400m: 6:27.46 42.40

13. GARCÍA BEJARANO, María 09 Navial 6:29.30 4,00 320
50m: 41.63 41.63 150m: 2:22.82 48.50 250m: 4:03.69 54.50 350m: 5:45.07 45.05

100m: 1:34.32 52.69 200m: 3:09.19 46.37 300m: 5:00.02 56.33 400m: 6:29.30 44.23

14. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 6:33.28 3,00 310
50m: 45.94 45.94 150m: 2:33.63 52.87 250m: 4:13.71 50.82 350m: 5:51.29 44.77

100m: 1:40.76 54.82 200m: 3:22.89 49.26 300m: 5:06.52 52.81 400m: 6:33.28 41.99

15. BARRAGAN FERNANDEZ, Martina 09 C.D.N. Inacua Malaga 6:37.20 2,00 301
50m: 41.78 41.78 150m: 2:22.51 51.17 250m: 4:10.07 57.84 350m: 5:53.07 44.30

100m: 1:31.34 49.56 200m: 3:12.23 49.72 300m: 5:08.77 58.70 400m: 6:37.20 44.13

16. DIAZ RUIZ, Gabriela 09 C.N. Alcala 6:38.51 1,00 298
50m: 42.20 42.20 150m: 2:23.78 51.50 250m: 4:10.31 57.43 350m: 5:52.56 45.41

100m: 1:32.28 50.08 200m: 3:12.88 49.10 300m: 5:07.15 56.84 400m: 6:38.51 45.95

17. DOBOS, Dalma 09 C.Kronos Natación Mijas 6:38.89 - 297
50m: 41.46 41.46 150m: 2:22.71 50.31 250m: 4:10.44 59.27 350m: 5:55.87 44.48

100m: 1:32.40 50.94 200m: 3:11.17 48.46 300m: 5:11.39 1:00.95 400m: 6:38.89 43.02

18. MANCHA BERMUDEZ CORONEL, Leire09 C.N. Huelva 6:39.30 - 296
50m: 45.21 45.21 150m: 2:31.01 50.06 250m: 4:14.94 50.99 350m: 5:54.87 47.58

100m: 1:40.95 55.74 200m: 3:23.95 52.94 300m: 5:07.29 52.35 400m: 6:39.30 44.43

19. CANTERO BONILLA, Alba 09 C.N. Churriana 6:40.27 - 294
50m: 46.80 46.80 150m: 2:34.72 51.79 250m: 4:16.71 52.93 350m: 5:57.17 45.43

100m: 1:42.93 56.13 200m: 3:23.78 49.06 300m: 5:11.74 55.03 400m: 6:40.27 43.10
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 3, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

20. BONILLA MEGIAS, Martina 09 C.N. Churriana 6:41.11 - 292
50m: 45.22 45.22 150m: 2:33.13 53.64 250m: 4:18.97 54.65 350m: 5:58.45 43.70

100m: 1:39.49 54.27 200m: 3:24.32 51.19 300m: 5:14.75 55.78 400m: 6:41.11 42.66

21. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N. Huelva 6:42.62 - 289
50m: 43.49 43.49 150m: 2:26.44 51.36 250m: 4:17.04 59.77 350m: 5:58.79 42.57

100m: 1:35.08 51.59 200m: 3:17.27 50.83 300m: 5:16.22 59.18 400m: 6:42.62 43.83

22. MARTINEZ BARRENA, Blanca 09 C.N. San Fernando 6:45.98 - 282
50m: 42.74 42.74 150m: 2:27.88 51.43 250m: 4:18.86 1:00.99 350m: 6:03.13 44.95

100m: 1:36.45 53.71 200m: 3:17.87 49.99 300m: 5:18.18 59.32 400m: 6:45.98 42.85

23. ROMERO MORENO, Marta 09 C.D.N. Sanlucar 6:48.98 - 276
50m: 44.28 44.28 150m: 2:29.96 50.53 250m: 4:19.55 59.33 350m: 6:04.34 45.19

100m: 1:39.43 55.15 200m: 3:20.22 50.26 300m: 5:19.15 59.60 400m: 6:48.98 44.64

24. SERRALVO CÓMITRE, Lola 09 C.N. Axarquia 6:51.46 - 271
50m: 44.17 44.17 150m: 2:34.40 53.55 250m: 4:18.10 52.55 350m: 6:02.20 48.74

100m: 1:40.85 56.68 200m: 3:25.55 51.15 300m: 5:13.46 55.36 400m: 6:51.46 49.26

25. PLOEG, Nancy Julie 09 C.Kronos Natación Mijas 6:56.52 - 261
50m: 48.98 48.98 150m: 2:43.14 52.24 250m: 4:27.36 53.08 350m: 6:10.41 46.56

100m: 1:50.90 1:01.92 200m: 3:34.28 51.14 300m: 5:23.85 56.49 400m: 6:56.52 46.11

26. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N. Huelva 7:06.75 - 243
50m: 49.89 49.89 150m: 2:42.73 51.25 250m: 4:35.65 1:02.22 350m: 6:21.58 45.22

100m: 1:51.48 1:01.59 200m: 3:33.43 50.70 300m: 5:36.36 1:00.71 400m: 7:06.75 45.17

27. SANZ CABELLO, Lilian 09 C.Kronos Natación Mijas 7:15.33 - 229
50m: 47.10 47.10 150m: 2:39.26 53.90 250m: 4:35.20 1:03.42 350m: 6:29.71 47.67

100m: 1:45.36 58.26 200m: 3:31.78 52.52 300m: 5:42.04 1:06.84 400m: 7:15.33 45.62

28. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 7:18.65 - 223
50m: 46.64 46.64 150m: 2:36.36 54.94 250m: 4:34.11 1:01.89 350m: 6:28.61 50.45

100m: 1:41.42 54.78 200m: 3:32.22 55.86 300m: 5:38.16 1:04.05 400m: 7:18.65 50.04

29. REIZABAL FONSECA, Sara 09 C.D.N. Inacua Malaga 7:30.29 - 206
50m: 48.95 48.95 150m: 2:47.22 56.04 250m: 4:48.16 1:06.62 350m: 6:44.85 45.83

100m: 1:51.18 1:02.23 200m: 3:41.54 54.32 300m: 5:59.02 1:10.86 400m: 7:30.29 45.44

30. PERALES GARCIA, Julia 09 C.N. Bahia De Cadiz 7:33.75 - 202
50m: 51.62 51.62 150m: 2:50.95 1:00.92 250m: 4:52.95 59.41 350m: 6:43.31 51.48

100m: 1:50.03 58.41 200m: 3:53.54 1:02.59 300m: 5:51.83 58.88 400m: 7:33.75 50.44

DSQ JIMENEZ JURADO, Enma 09 C.N. Villarrense -
DSQ ANDRIA ROMERO, Paola 09 C.N. Bahia De Cadiz -

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 11 años
09/04/2021 - 15:59 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. BACA REQUENA, Elena 10 C.N. Almeria 6:09.79 19,00 373
50m: 40.68 40.68 150m: 2:20.66 51.22 250m: 3:59.18 49.83 350m: 5:31.67 41.81

100m: 1:29.44 48.76 200m: 3:09.35 48.69 300m: 4:49.86 50.68 400m: 6:09.79 38.12

2. SANCHEZ SERRANO, Paola 10 C.D.N. Sanlucar 6:10.37 16,00 371
50m: 42.33 42.33 150m: 2:19.37 47.09 250m: 3:57.31 51.99 350m: 5:31.47 42.61

100m: 1:32.28 49.95 200m: 3:05.32 45.95 300m: 4:48.86 51.55 400m: 6:10.37 38.90

3. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 6:11.97 14,00 367
50m: 39.45 39.45 150m: 2:13.65 47.02 250m: 3:55.09 54.86 350m: 5:31.66 41.13

100m: 1:26.63 47.18 200m: 3:00.23 46.58 300m: 4:50.53 55.44 400m: 6:11.97 40.31
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

4. BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 C.D.U. Granada 6:34.46 13,00 307
50m: 43.32 43.32 150m: 2:21.92 48.48 250m: 4:06.70 57.43 350m: 5:49.86 45.11

100m: 1:33.44 50.12 200m: 3:09.27 47.35 300m: 5:04.75 58.05 400m: 6:34.46 44.60

5. HOSPITAL DEL ROSAL, Teresa 10 Navial 6:36.97 12,00 302
50m: 42.75 42.75 150m: 2:31.81 52.43 250m: 4:15.79 53.02 350m: 5:53.86 43.92

100m: 1:39.38 56.63 200m: 3:22.77 50.96 300m: 5:09.94 54.15 400m: 6:36.97 43.11

6. ARAGON LUCENA, Carolina 10 Navial 6:40.83 11,00 293
50m: 43.75 43.75 150m: 2:31.19 51.80 250m: 4:18.37 56.62 350m: 5:57.83 43.08

100m: 1:39.39 55.64 200m: 3:21.75 50.56 300m: 5:14.75 56.38 400m: 6:40.83 43.00

7. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 6:41.77 10,00 291
50m: 43.55 43.55 150m: 2:24.70 49.18 250m: 4:12.08 58.33 350m: 5:56.72 46.06

100m: 1:35.52 51.97 200m: 3:13.75 49.05 300m: 5:10.66 58.58 400m: 6:41.77 45.05

8. GARCIA ALABARCE, Marina 10 R.C. Nautico De Motril 6:46.88 9,00 280
50m: 44.05 44.05 150m: 2:34.38 52.86 250m: 4:18.77 55.52 350m: 6:01.42 48.29

100m: 1:41.52 57.47 200m: 3:23.25 48.87 300m: 5:13.13 54.36 400m: 6:46.88 45.46

9. CARVAJAL GARCIA, Natalia 10 C.N. Almeria 6:59.26 8,00 256
50m: 46.80 46.80 150m: 2:37.96 53.70 250m: 4:26.57 58.63 350m: 6:13.06 49.13

100m: 1:44.26 57.46 200m: 3:27.94 49.98 300m: 5:23.93 57.36 400m: 6:59.26 46.20

10. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 6:59.49 7,00 256
50m: 42.00 42.00 150m: 2:28.19 53.18 250m: 4:21.37 1:02.70 350m: 6:12.28 49.61

100m: 1:35.01 53.01 200m: 3:18.67 50.48 300m: 5:22.67 1:01.30 400m: 6:59.49 47.21

11. CACERES IBORRA, Raquel 10 C.D.U. Granada 7:07.56 6,00 241
50m: 48.52 48.52 150m: 2:42.78 53.18 250m: 4:32.91 59.33 350m: 6:21.31 48.80

100m: 1:49.60 1:01.08 200m: 3:33.58 50.80 300m: 5:32.51 59.60 400m: 7:07.56 46.25

12. SANCHEZ RAMOS, Irene 10 C.N. San Fernando 7:24.16 5,00 215
50m: 52.00 52.00 150m: 2:51.82 52.47 250m: 4:41.38 58.69 350m: 6:32.98 52.24

100m: 1:59.35 1:07.35 200m: 3:42.69 50.87 300m: 5:40.74 59.36 400m: 7:24.16 51.18

13. BAGGAR ABLAD, Mariam 10 C.Kronos Natación Mijas 7:30.37 4,00 206
50m: 45.43 45.43 150m: 2:52.12 59.02 250m: 4:47.70 1:00.37 350m: 6:41.67 52.10

100m: 1:53.10 1:07.67 200m: 3:47.33 55.21 300m: 5:49.57 1:01.87 400m: 7:30.37 48.70

14. BRAZA SOLER, Claudia 10 C.N. San Fernando 7:33.22 3,00 202
50m: 47.29 47.29 200m: 3:37.31 1:46.70 300m: 5:41.80 1:02.74 400m: 7:33.22 54.76

100m: 1:50.61 1:03.32 250m: 4:39.06 1:01.75 350m: 6:38.46 56.66

15. FERNANDEZ RUBI, Silvia 10 C.D.N. Inacua Malaga 7:33.63 2,00 202
50m: 54.16 54.16 150m: 2:56.12 56.82 250m: 4:50.06 57.24 350m: 6:43.03 52.04

100m: 1:59.30 1:05.14 200m: 3:52.82 56.70 300m: 5:50.99 1:00.93 400m: 7:33.63 50.60

16. CAÑERO GONZALEZ, Berta 10 C.N. Bahia De Cadiz 7:38.54 1,00 196
50m: 54.55 54.55 150m: 3:02.89 58.89 250m: 5:01.14 1:01.27 350m: 6:51.96 50.22

100m: 2:04.00 1:09.45 200m: 3:59.87 56.98 300m: 6:01.74 1:00.60 400m: 7:38.54 46.58

DSQ ARIZA GARZÓN, Clara 10 Navial -
DSQ ZARAGOZA VARÓN, Diana 10 C.Kronos Natación Mijas -
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 5 Fem., 200m Libre Alevín Femenino 12 años
09/04/2021 - 16:23 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 2:26.37 19,00 459
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.22 37.52 150m: 1:49.54 38.32 200m: 2:26.37 36.83

2. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 2:28.37 16,00 441
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.96 38.62 150m: 1:50.83 38.87 200m: 2:28.37 37.54

3. SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Natación Mijas 2:29.96 14,00 427
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.48 38.82 150m: 1:52.51 39.03 200m: 2:29.96 37.45

4. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:30.13 13,00 426
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.29 38.46 150m: 1:51.23 38.94 200m: 2:30.13 38.90

5. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:32.54 12,00 406
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.46 39.10 150m: 1:52.70 39.24 200m: 2:32.54 39.84

6. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.87 11,00 395
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.99 40.27 150m: 1:56.01 40.02 200m: 2:33.87 37.86

7. RODRIGUEZ LOZANO, Victoria 09 R.C. Nautico De Motril 2:34.39 10,00 391
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.52 38.43 150m: 1:53.53 42.01 200m: 2:34.39 40.86

8. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 2:36.20 9,00 378
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.08 39.62 150m: 1:56.34 42.26 200m: 2:36.20 39.86

9. SEGOVIA VILLANÚA, Jimena 09 C.N. Axarquia 2:37.79 8,00 367
50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.22 41.03 150m: 2:00.16 42.94 200m: 2:37.79 37.63

10. GARCÍA BEJARANO, Isabel 09 Navial 2:38.16 7,00 364
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.74 40.42 150m: 1:58.02 42.28 200m: 2:38.16 40.14

11. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 2:40.32 6,00 349
50m: 35.46 35.46 100m: 1:16.04 40.58 150m: 1:58.44 42.40 200m: 2:40.32 41.88

12. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 2:40.49 5,00 348
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.78 40.66 150m: 1:59.51 42.73 200m: 2:40.49 40.98

13. BELMONT CAMPAÑON, Yesenia 09 Navial 2:41.26 4,00 343
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.42 41.14 150m: 2:01.37 42.95 200m: 2:41.26 39.89

14. GAVILAN GREEN, Daniella 09 C.Kronos Natación Mijas 2:42.77 3,00 334
50m: 35.83 35.83 100m: 1:18.42 42.59 150m: 2:03.50 45.08 200m: 2:42.77 39.27

15. CRAVIOTO MORON, Cayetana 09 C.N. Mare Nostrum 2:43.05 2,00 332
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.66 43.83 150m: 2:06.58 42.92 200m: 2:43.05 36.47

16. CAÑERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:44.18 1,00 325
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.69 42.09 150m: 2:02.09 43.40 200m: 2:44.18 42.09

17. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 2:44.19 - 325
50m: 38.74 38.74 100m: 1:21.31 42.57 150m: 2:02.57 41.26 200m: 2:44.19 41.62

18. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 2:46.16 - 314
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.25 43.33 150m: 2:04.08 42.83 200m: 2:46.16 42.08

19. CHICA MATA, Natalia 09 C.N. Axarquia 2:46.64 - 311
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.60 40.13 150m: 2:02.14 47.54 200m: 2:46.64 44.50

20. FERREYRA GIL, Esther 09 C.N. Fuengirola 2:46.69 - 311
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.40 42.77 150m: 2:04.21 43.81 200m: 2:46.69 42.48

21. SANTIBURCIO ESPINOSA, Claudia 09 Navial 2:46.91 - 310
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.15 42.93 150m: 2:03.72 43.57 200m: 2:46.91 43.19

22. PEREZ HURTADO, Carmen 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:47.02 - 309
50m: 35.80 35.80 100m: 1:18.31 42.51 150m: 2:02.44 44.13 200m: 2:47.02 44.58
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 5, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

23. MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias 2:47.97 - 304
50m: 37.84 37.84 100m: 1:21.45 43.61 150m: 2:04.75 43.30 200m: 2:47.97 43.22

24. ROMERO GONZALEZ, Maria 09 C.N. Las Gabias 2:48.13 - 303
50m: 37.10 37.10 100m: 1:20.24 43.14 150m: 2:05.62 45.38 200m: 2:48.13 42.51

25. MUÑOZ OJEDA, Marina 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:48.41 - 301
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.81 43.51 150m: 2:07.20 44.39 200m: 2:48.41 41.21

26. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana 2:48.82 - 299
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.25 43.59 150m: 2:05.83 43.58 200m: 2:48.82 42.99

27. AYALA MACIAS, Ana Maria 09 C.N. San Fernando 2:49.55 - 295
50m: 38.37 38.37 100m: 1:21.85 43.48 150m: 2:06.70 44.85 200m: 2:49.55 42.85

28. GÓMEZ SÁNCHEZ, Elba 09 C.N. Dos Hermanas 2:50.79 - 289
50m: 37.93 37.93 100m: 1:22.18 44.25 150m: 2:06.78 44.60 200m: 2:50.79 44.01

29. MYKYTEY, Sofia 09 C.N. Fuengirola 2:51.00 - 288
50m: 39.32 39.32 100m: 1:24.30 44.98 150m: 2:09.54 45.24 200m: 2:51.00 41.46

30. PATON, Amelia 09 C.N. Sierra Sur 2:51.56 - 285
50m: 38.48 38.48 100m: 1:22.15 43.67 150m: 2:06.82 44.67 200m: 2:51.56 44.74

31. FERNÁNDEZ STOKOZ, Sofía 09 C.N. Mare Nostrum 2:51.84 - 284
50m: 38.04 38.04 100m: 1:23.21 45.17 150m: 2:08.95 45.74 200m: 2:51.84 42.89

DSQ GIL LLACH, Maria Del Carmen 09 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 6 Fem., 200m Libre Alevín Femenino 11 años
09/04/2021 - 16:38 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:27.85 19,00 446
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.12 38.21 150m: 1:50.96 38.84 200m: 2:27.85 36.89

2. KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.Kronos Natación Mijas 2:41.11 16,00 344
50m: 35.24 35.24 100m: 1:17.30 42.06 150m: 2:00.55 43.25 200m: 2:41.11 40.56

3. OSTOS FERNANDEZ, Africa 10 Navial 2:47.95 14,00 304
50m: 37.38 37.38 100m: 1:21.32 43.94 150m: 2:05.56 44.24 200m: 2:47.95 42.39

4. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:49.52 13,00 296
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.76 43.12 150m: 2:06.98 44.22 200m: 2:49.52 42.54

5. ACEVEDO MORENO, Alba 10 C.N. Montoro 2:49.90 12,00 294
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.14 42.89 150m: 2:06.59 45.45 200m: 2:49.90 43.31

6. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Dkv Club Natacion Jerez 2:51.65 11,00 285
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.19 42.09 150m: 2:06.36 47.17 200m: 2:51.65 45.29

7. RODRÍGUEZ GÓMEZ, Sara 10 C.N. Fuengirola 3:03.27 10,00 234
50m: 39.93 39.93 100m: 1:27.22 47.29 150m: 2:16.95 49.73 200m: 3:03.27 46.32

8. BARRERA NOZAL, Cristina 10 C.D.N. Cordoba 3:07.01 9,00 220
50m: 40.58 40.58 100m: 1:27.82 47.24 150m: 2:17.60 49.78 200m: 3:07.01 49.41

9. FERNANDEZ LOPEZ, Maria 10 Navial 3:07.82 8,00 217
50m: 41.33 41.33 100m: 1:31.62 50.29 150m: 2:21.22 49.60 200m: 3:07.82 46.60

10. SMIRNOVA KOVALENKO, Sofia 10 C.N. Fuengirola 3:09.98 7,00 210
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.34 48.81 150m: 2:21.53 51.19 200m: 3:09.98 48.45
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 6, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

11. MCKENNA SMITH, Charlotte 10 C.Kronos Natación Mijas 3:10.98 6,00 207
50m: 41.24 41.24 100m: 1:31.15 49.91 200m: 3:10.98 1:39.83

12. LABELLA PADILLO, Celia 10 C.D.U. Granada 3:14.27 5,00 196
50m: 42.52 42.52 100m: 1:32.64 50.12 150m: 2:25.80 53.16 200m: 3:14.27 48.47

13. CASTILLA RODRIGUEZ, Violeta 10 Circulo Mercantil 3:18.99 4,00 183
50m: 43.34 43.34 100m: 1:32.99 49.65 150m: 2:24.93 51.94 200m: 3:18.99 54.06

WDR AMBROSIO MARTÍN, Marta 10 C.N. Axarquia -
WDR ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 7 Fem., 4 x 100m Estilos Alevín Femenino
09/04/2021 - 16:51 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N. Mairena Aljarafe C.N. Mairena Aljarafe 5:19.69 38,00 374
ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 38.90 1:20.35 GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 36.29 1:19.08
GARCIA SIMON, Leire 09 44.79 1:33.43 REIG JIMENEZ, Nora 09 32.64 1:06.83

2. C.N. Axarquia C.N. Axarquia 5:20.85 32,00 370
CÓMITRE MARÍN, Daniela 09 41.05 1:24.62 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Aroa 09 36.55 1:20.72
MORILLAS OLIVA, Ariadna María 09 41.56 1:28.00 CARRETERO VARGAS, Helena 09 32.25 1:07.51

3. C.N. Almeria C.N. Almeria 5:32.86 28,00 331
GUZMÁN LÓPEZ, Claudia 09 40.79 1:26.51 PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 36.11 1:17.91
BACA REQUENA, Elena 10 42.55 1:29.89 PACHO NIETO, Ana Victoria 09 36.35 1:18.55

4. C.N. Dos Hermanas C.N. Dos Hermanas 5:32.95 26,00 331
MIRA MARQUEZ, Mar 09 40.04 1:23.85 VALLEJO VALERO, María Luz 09 38.39 1:24.30
SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 42.52 1:31.18 GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 35.67 1:13.62

5. Navial Navial 5:34.95 24,00 325
GARCÍA BEJARANO, María 09 40.02 1:22.68 MOJARRIETA GUERRERO, Sofia 09 39.50 1:26.09
CASTRO RUIZ, Claudia 10 43.65 1:33.58 CASTRO RUIZ, Marta 09 34.01 1:12.60

6. C.Kronos Natacion Mijas C.Kronos Natación Mijas 5:36.55 22,00 320
KNEALE, Anabelle Nancy 10 40.50 1:24.27 SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 36.16 1:17.64
CORBACHO SANTAMARTA, Sandra09 47.01 1:38.47 GAVILAN GREEN, Daniella 09 35.24 1:16.17

7. C.N. San Fernando C.N. San Fernando 5:42.22 20,00 305
PAVON SOTO, Diana 09 38.04 1:17.55 DE DIEGO MORENO, Aitana 10 41.63 1:29.45
BRENES MARTIN, Irene 09 48.30 1:38.12 PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea09 36.28 1:17.10

8. R.C. Nautico de Motril R.C. Nautico De Motril 5:47.70 18,00 290
RODRIGUEZ LOZANO, Victoria 09 39.19 1:21.16 DÍAZ LEDESMA, Celia 09 39.19 1:29.34
GARCIA ALABARCE, Marina 10 47.11 1:38.77 ARRABAL JIMINEZ, Priscila 09 36.53 1:18.43

9. C.N. Huelva C.N. Huelva 5:50.91 16,00 283
LARGO HERMOSO, Daniela 09 44.78 1:34.21 ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 42.66 1:32.75
MANCHA BERMUDEZ CORONEL, Leire09 42.56 1:31.65 CARDENAS GALLARDO, Iria 10 34.44 1:12.30

10. C.N. Mare Nostrum C.N. Mare Nostrum 5:55.48 14,00 272
FERNÁNDEZ STOKOZ, Sofía 09 45.08 1:33.43 FERNÁNDEZ MALDONADO, Inmaculada09 38.60 1:25.02
CRAVIOTO MORON, Cayetana 09 46.36 1:36.45 MATA PAUSIN, Fedora Lucía 09 35.58 1:20.58

11. C.N. Alcala C.N. Alcala 5:59.74 12,00 262
GONZÁLEZ GUERRERO, Erika 10 43.75 1:31.21 DIAZ RUIZ, Gabriela 09 40.62 1:29.09
GALLEGO HURTADO, Daniela 09 46.95 1:40.36 GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 37.48 1:19.08

12. C.D.N. Cordoba C.D.N. Cordoba 6:06.06 10,00 249
CASTILLO ACERO, Helena 10 44.02 1:29.32 SAIZ PEREZ, Elena 10 40.01 1:30.75
BARRERA NOZAL, Alicia 09 45.81 1:38.09 BRAVO LEVA, Jimena 09 39.89 1:27.90
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 7, Fem., 4 x 100m Estilos, Alevín Femenino

Clasificación Tiempo Pts FINA

13. Circulo Mercantil Circulo Mercantil 6:10.14 8,00 241
BOIX MOYA, Teresa 09 43.69 1:31.92 ROJANO VAZQUEZ, Carla 09 42.04 1:33.21
FUENTES RIVERA, Carmen 09 45.19 1:37.32 ALCAZAR RIVAS, Maria 10 40.77 1:27.69

14. C.D.U. Granada C.D.U. Granada 6:26.40 6,00 212
CACERES IBORRA, Raquel 10 48.02 1:38.23 BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 44.05 1:35.71
NOVO NENDIAZ, Ainhoa 09 49.30 1:44.81 NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 41.92 1:27.65

DSQ C.N. Churriana C.N. Churriana -
MEDINA MARTIN, Julia 09 38.32 1:18.79 VEGA RUIZ, Adriana 09 37.91 1:24.17
BONILLA MEGIAS, Martina 09 45.21 1:36.51 CASAS GARCIA, Sofia 09

DSQ C.D.N. Inacua Malaga C.D.N. Inacua Malaga -
LUNA MARTÍNEZ, Clara 09 42.51 1:27.18 BARRAGAN FERNANDEZ, Martina 09
FERNANDEZ RUBI, Silvia 10 REIZABAL FONSECA, Sara 09

Prueba 8 Masc., 1500m Libre Alevín Masculino 14 años
09/04/2021 - 18:16 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 C.D.N. Cordoba 17:32.10 19,00 567
50m: 30.42 30.42 450m: 5:07.93 35.61 850m: 9:51.87 35.72 1250m: 14:38.75 35.88

100m: 1:04.07 33.65 500m: 5:42.97 35.04 900m: 10:27.44 35.57 1300m: 15:14.54 35.79
150m: 1:38.48 34.41 550m: 6:18.48 35.51 950m: 11:03.46 36.02 1350m: 15:50.55 36.01
200m: 2:13.32 34.84 600m: 6:53.67 35.19 1000m: 11:39.24 35.78 1400m: 16:26.48 35.93
250m: 2:47.94 34.62 650m: 7:29.10 35.43 1050m: 12:15.48 36.24 1450m: 17:00.75 34.27
300m: 3:22.30 34.36 700m: 8:04.48 35.38 1100m: 12:51.25 35.77 1500m: 17:32.10 31.35
350m: 3:57.52 35.22 750m: 8:40.32 35.84 1150m: 13:26.92 35.67
400m: 4:32.32 34.80 800m: 9:16.15 35.83 1200m: 14:02.87 35.95

2. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 17:54.53 16,00 532
50m: 31.23 31.23 450m: 5:14.52 35.95 850m: 10:04.52 36.70 1250m: 14:56.94 36.93

100m: 1:05.55 34.32 500m: 5:50.72 36.20 900m: 10:41.12 36.60 1300m: 15:33.58 36.64
150m: 1:40.30 34.75 550m: 6:26.57 35.85 950m: 11:17.84 36.72 1350m: 16:09.90 36.32
200m: 2:15.56 35.26 600m: 7:03.05 36.48 1000m: 11:54.38 36.54 1400m: 16:46.38 36.48
250m: 2:51.24 35.68 650m: 7:38.90 35.85 1050m: 12:30.42 36.04 1450m: 17:21.88 35.50
300m: 3:27.44 36.20 700m: 8:15.01 36.11 1100m: 13:06.96 36.54 1500m: 17:54.53 32.65
350m: 4:02.85 35.41 750m: 8:51.32 36.31 1150m: 13:43.32 36.36
400m: 4:38.57 35.72 800m: 9:27.82 36.50 1200m: 14:20.01 36.69

3. MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 18:10.01 14,00 510
50m: 32.32 32.32 450m: 5:20.11 36.44 850m: 10:14.13 36.64 1250m: 15:08.29 36.37

100m: 1:07.25 34.93 500m: 5:56.67 36.56 900m: 10:51.00 36.87 1300m: 15:45.22 36.93
150m: 1:43.10 35.85 550m: 6:33.38 36.71 950m: 11:27.68 36.68 1350m: 16:21.69 36.47
200m: 2:19.01 35.91 600m: 7:09.99 36.61 1000m: 12:04.51 36.83 1400m: 16:58.30 36.61
250m: 2:54.75 35.74 650m: 7:47.22 37.23 1050m: 12:41.26 36.75 1450m: 17:34.45 36.15
300m: 3:31.06 36.31 700m: 8:24.06 36.84 1100m: 13:18.14 36.88 1500m: 18:10.01 35.56
350m: 4:07.08 36.02 750m: 9:00.97 36.91 1150m: 13:55.06 36.92
400m: 4:43.67 36.59 800m: 9:37.49 36.52 1200m: 14:31.92 36.86

4. GONZALEZ OSORIO, Ignacio 07 Navial 19:17.88 13,00 425
50m: 33.49 33.49 450m: 5:35.83 38.51 850m: 10:48.61 39.20 1250m: 16:05.70 40.49

100m: 1:10.65 37.16 500m: 6:15.11 39.28 900m: 11:27.88 39.27 1300m: 16:44.76 39.06
150m: 1:47.37 36.72 550m: 6:54.03 38.92 950m: 12:07.58 39.70 1350m: 17:23.28 38.52
200m: 2:25.23 37.86 600m: 7:33.01 38.98 1000m: 12:46.70 39.12 1400m: 18:03.26 39.98
250m: 3:02.08 36.85 650m: 8:12.00 38.99 1050m: 13:26.15 39.45 1450m: 18:40.88 37.62
300m: 3:40.35 38.27 700m: 8:50.94 38.94 1100m: 14:06.04 39.89 1500m: 19:17.88 37.00
350m: 4:18.74 38.39 750m: 9:30.22 39.28 1150m: 14:45.60 39.56
400m: 4:57.32 38.58 800m: 10:09.41 39.19 1200m: 15:25.21 39.61
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 8, Masc., 1500m Libre, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

5. LOPEZ PERÁLVAREZ, Bryan 07 C.N. Almeria 19:23.89 12,00 419
50m: 33.03 33.03 450m: 5:39.06 37.67 850m: 10:50.66 38.67 1250m: 16:08.25 39.70

100m: 1:10.14 37.11 500m: 6:18.39 39.33 900m: 11:30.91 40.25 1300m: 16:48.26 40.01
150m: 1:48.37 38.23 550m: 6:56.48 38.09 950m: 12:09.80 38.89 1350m: 17:27.97 39.71
200m: 2:27.58 39.21 600m: 7:36.34 39.86 1000m: 12:50.38 40.58 1400m: 18:07.18 39.21
250m: 3:05.46 37.88 650m: 8:14.42 38.08 1050m: 13:29.61 39.23 1450m: 18:46.23 39.05
300m: 3:44.45 38.99 700m: 8:54.04 39.62 1100m: 14:09.17 39.56 1500m: 19:23.89 37.66
350m: 4:22.36 37.91 750m: 9:32.52 38.48 1150m: 14:48.36 39.19
400m: 5:01.39 39.03 800m: 10:11.99 39.47 1200m: 15:28.55 40.19

6. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 C.D.N. Cordoba 19:24.97 11,00 417
50m: 32.98 32.98 450m: 5:37.33 38.89 850m: 10:55.23 40.90 1250m: 16:11.87 39.35

100m: 1:09.42 36.44 500m: 6:16.74 39.41 900m: 11:35.09 39.86 1300m: 16:51.46 39.59
150m: 1:47.16 37.74 550m: 6:56.48 39.74 950m: 12:15.14 40.05 1350m: 17:31.53 40.07
200m: 2:24.77 37.61 600m: 7:35.34 38.86 1000m: 12:53.76 38.62 1400m: 18:09.86 38.33
250m: 3:02.78 38.01 650m: 8:15.73 40.39 1050m: 13:33.96 40.20 1450m: 18:47.96 38.10
300m: 3:40.76 37.98 700m: 8:55.32 39.59 1100m: 14:13.31 39.35 1500m: 19:24.97 37.01
350m: 4:19.42 38.66 750m: 9:34.93 39.61 1150m: 14:53.62 40.31
400m: 4:58.44 39.02 800m: 10:14.33 39.40 1200m: 15:32.52 38.90

7. VALLECILLO MARIN, Pablo 07 C.N. Marbella 19:33.83 10,00 408
50m: 33.59 33.59 450m: 5:44.13 39.35 850m: 10:59.46 40.02 1250m: 16:17.18 39.53

100m: 1:10.97 37.38 500m: 6:23.50 39.37 900m: 11:38.53 39.07 1300m: 16:57.22 40.04
150m: 1:49.31 38.34 550m: 7:03.04 39.54 950m: 12:18.31 39.78 1350m: 17:37.53 40.31
200m: 2:27.75 38.44 600m: 7:41.96 38.92 1000m: 12:58.93 40.62 1400m: 18:16.62 39.09
250m: 3:06.76 39.01 650m: 8:21.67 39.71 1050m: 13:39.13 40.20 1450m: 18:56.04 39.42
300m: 3:45.56 38.80 700m: 9:00.15 38.48 1100m: 14:18.59 39.46 1500m: 19:33.83 37.79
350m: 4:25.19 39.63 750m: 9:40.01 39.86 1150m: 14:58.59 40.00
400m: 5:04.78 39.59 800m: 10:19.44 39.43 1200m: 15:37.65 39.06

8. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 19:37.43 9,00 404
50m: 33.67 33.67 450m: 5:46.39 40.19 850m: 11:01.12 39.34 1250m: 16:19.82 39.80

100m: 1:11.23 37.56 500m: 6:24.68 38.29 900m: 11:40.77 39.65 1300m: 17:00.17 40.35
150m: 1:50.47 39.24 550m: 7:04.24 39.56 950m: 12:20.55 39.78 1350m: 17:40.30 40.13
200m: 2:29.04 38.57 600m: 7:42.94 38.70 1000m: 13:00.73 40.18 1400m: 18:20.89 40.59
250m: 3:08.07 39.03 650m: 8:22.68 39.74 1050m: 13:41.21 40.48 1450m: 18:59.74 38.85
300m: 3:47.12 39.05 700m: 9:02.30 39.62 1100m: 14:20.13 38.92 1500m: 19:37.43 37.69
350m: 4:26.69 39.57 750m: 9:42.70 40.40 1150m: 14:59.43 39.30
400m: 5:06.20 39.51 800m: 10:21.78 39.08 1200m: 15:40.02 40.59

9. HERNANDEZ VILLARAN, Alvaro 07 C.N. Huelva 19:43.95 8,00 398
50m: 32.27 32.27 450m: 5:39.89 38.82 850m: 11:00.32 40.40 1250m: 16:25.96 40.68

100m: 1:08.17 35.90 500m: 6:19.32 39.43 900m: 11:40.95 40.63 1300m: 17:06.56 40.60
150m: 1:45.87 37.70 550m: 6:58.47 39.15 950m: 12:21.96 41.01 1350m: 17:47.05 40.49
200m: 2:24.82 38.95 600m: 7:38.78 40.31 1000m: 13:02.65 40.69 1400m: 18:26.43 39.38
250m: 3:03.70 38.88 650m: 8:18.80 40.02 1050m: 13:43.32 40.67 1450m: 19:05.56 39.13
300m: 3:42.88 39.18 700m: 8:59.20 40.40 1100m: 14:23.84 40.52 1500m: 19:43.95 38.39
350m: 4:21.77 38.89 750m: 9:39.48 40.28 1150m: 15:04.68 40.84
400m: 5:01.07 39.30 800m: 10:19.92 40.44 1200m: 15:45.28 40.60

10. CRUZ EXPOSITO, Jose Maria 07 C.N. Santo Reino 19:44.20 7,00 397
50m: 32.20 32.20 450m: 5:48.50 40.93 850m: 11:09.19 40.67 1250m: 16:28.46 40.36

100m: 1:09.55 37.35 500m: 6:29.27 40.77 900m: 11:50.02 40.83 1300m: 17:09.56 41.10
150m: 1:49.63 40.08 550m: 7:08.60 39.33 950m: 12:28.93 38.91 1350m: 17:49.59 40.03
200m: 2:28.67 39.04 600m: 7:49.33 40.73 1000m: 13:09.31 40.38 1400m: 18:29.78 40.19
250m: 3:08.49 39.82 650m: 8:28.86 39.53 1050m: 13:49.80 40.49 1450m: 19:07.41 37.63
300m: 3:47.73 39.24 700m: 9:09.11 40.25 1100m: 14:29.25 39.45 1500m: 19:44.20 36.79
350m: 4:27.67 39.94 750m: 9:49.08 39.97 1150m: 15:08.50 39.25
400m: 5:07.57 39.90 800m: 10:28.52 39.44 1200m: 15:48.10 39.60
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 8, Masc., 1500m Libre, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

11. MONTANO MORENO, Christian Alvaro 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 19:53.08 6,00 389
50m: 31.51 31.51 450m: 5:46.47 40.58 850m: 11:12.20 40.91 1250m: 16:37.15 40.84

100m: 1:07.31 35.80 500m: 6:27.29 40.82 900m: 11:52.29 40.09 1300m: 17:17.27 40.12
150m: 1:45.66 38.35 550m: 7:08.89 41.60 950m: 12:32.81 40.52 1350m: 17:56.51 39.24
200m: 2:24.01 38.35 600m: 7:48.51 39.62 1000m: 13:13.87 41.06 1400m: 18:36.08 39.57
250m: 3:04.17 40.16 650m: 8:29.00 40.49 1050m: 13:54.81 40.94 1450m: 19:15.30 39.22
300m: 3:44.98 40.81 700m: 9:09.58 40.58 1100m: 14:35.70 40.89 1500m: 19:53.08 37.78
350m: 4:25.27 40.29 750m: 9:50.28 40.70 1150m: 15:16.02 40.32
400m: 5:05.89 40.62 800m: 10:31.29 41.01 1200m: 15:56.31 40.29

12. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 20:21.69 5,00 362
50m: 32.99 32.99 450m: 5:57.48 41.30 850m: 11:26.85 41.53 1250m: 16:59.26 41.65

100m: 1:12.13 39.14 500m: 6:38.23 40.75 900m: 12:08.10 41.25 1300m: 17:40.53 41.27
150m: 1:52.57 40.44 550m: 7:19.44 41.21 950m: 12:49.79 41.69 1350m: 18:22.29 41.76
200m: 2:32.73 40.16 600m: 8:00.13 40.69 1000m: 13:30.90 41.11 1400m: 19:03.15 40.86
250m: 3:13.62 40.89 650m: 8:41.46 41.33 1050m: 14:12.69 41.79 1450m: 19:44.21 41.06
300m: 3:54.23 40.61 700m: 9:22.56 41.10 1100m: 14:54.44 41.75 1500m: 20:21.69 37.48
350m: 4:35.31 41.08 750m: 10:04.06 41.50 1150m: 15:36.19 41.75
400m: 5:16.18 40.87 800m: 10:45.32 41.26 1200m: 16:17.61 41.42

13. ENRIQUEZ ROMERO, Luis 07 C.N. Coín Guadalhorce 20:27.80 4,00 357
50m: 33.20 33.20 450m: 5:50.82 41.05 850m: 11:21.60 41.26 1250m: 16:58.88 42.21

100m: 1:10.93 37.73 500m: 6:31.36 40.54 900m: 12:03.66 42.06 1300m: 17:41.40 42.52
150m: 1:50.55 39.62 550m: 7:12.66 41.30 950m: 12:44.46 40.80 1350m: 18:23.88 42.48
200m: 2:29.23 38.68 600m: 7:54.00 41.34 1000m: 13:27.12 42.66 1400m: 19:05.97 42.09
250m: 3:09.36 40.13 650m: 8:35.99 41.99 1050m: 14:08.83 41.71 1450m: 19:47.89 41.92
300m: 3:49.80 40.44 700m: 9:17.73 41.74 1100m: 14:50.99 42.16 1500m: 20:27.80 39.91
350m: 4:29.33 39.53 750m: 9:58.26 40.53 1150m: 15:33.94 42.95
400m: 5:09.77 40.44 800m: 10:40.34 42.08 1200m: 16:16.67 42.73

14. VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQUEZ, Carlos07 Navial 20:35.15 3,00 350
50m: 33.00 33.00 450m: 5:54.42 41.24 850m: 11:27.98 42.69 1250m: 17:07.33 43.12

100m: 1:10.58 37.58 500m: 6:35.16 40.74 900m: 12:09.22 41.24 1300m: 17:49.81 42.48
150m: 1:50.49 39.91 550m: 7:15.92 40.76 950m: 12:51.75 42.53 1350m: 18:31.69 41.88
200m: 2:30.34 39.85 600m: 7:57.12 41.20 1000m: 13:33.80 42.05 1400m: 19:13.94 42.25
250m: 3:10.45 40.11 650m: 8:39.17 42.05 1050m: 14:15.74 41.94 1450m: 19:55.70 41.76
300m: 3:51.10 40.65 700m: 9:20.49 41.32 1100m: 14:58.69 42.95 1500m: 20:35.15 39.45
350m: 4:31.83 40.73 750m: 10:03.39 42.90 1150m: 15:41.68 42.99
400m: 5:13.18 41.35 800m: 10:45.29 41.90 1200m: 16:24.21 42.53

15. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 21:03.54 2,00 327
50m: 35.52 35.52 450m: 6:07.15 42.28 850m: 11:46.33 43.39 1250m: 17:34.56 44.54

100m: 1:14.54 39.02 500m: 6:49.18 42.03 900m: 12:28.25 41.92 1300m: 18:16.36 41.80
150m: 1:56.85 42.31 550m: 7:31.23 42.05 950m: 13:12.90 44.65 1350m: 18:57.91 41.55
200m: 2:37.36 40.51 600m: 8:12.60 41.37 1000m: 13:55.06 42.16 1400m: 19:40.61 42.70
250m: 3:20.05 42.69 650m: 8:55.82 43.22 1050m: 14:38.98 43.92 1450m: 20:23.21 42.60
300m: 4:02.27 42.22 700m: 9:37.92 42.10 1100m: 15:22.55 43.57 1500m: 21:03.54 40.33
350m: 4:44.03 41.76 750m: 10:20.73 42.81 1150m: 16:06.98 44.43
400m: 5:24.87 40.84 800m: 11:02.94 42.21 1200m: 16:50.02 43.04

WDR ARIAS GALLARDO, Hugo 07 C.N. Axarquia -
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XXIX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CÁDIZ, 9 - 11/4/2021

Prueba 9 Masc., 1500m Libre Alevín Masculino 13 años
09/04/2021 - 19:00 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 18:41.61 19,00 468
50m: 31.02 31.02 450m: 5:27.76 38.16 850m: 10:29.96 38.01 1250m: 15:33.22 36.99

100m: 1:06.31 35.29 500m: 6:05.84 38.08 900m: 11:07.84 37.88 1300m: 16:11.66 38.44
150m: 1:43.17 36.86 550m: 6:42.77 36.93 950m: 11:45.74 37.90 1350m: 16:50.85 39.19
200m: 2:20.07 36.90 600m: 7:20.65 37.88 1000m: 12:23.74 38.00 1400m: 17:28.44 37.59
250m: 2:56.89 36.82 650m: 7:58.34 37.69 1050m: 13:02.05 38.31 1450m: 18:05.25 36.81
300m: 3:34.39 37.50 700m: 8:36.35 38.01 1100m: 13:39.70 37.65 1500m: 18:41.61 36.36
350m: 4:11.70 37.31 750m: 9:13.98 37.63 1150m: 14:17.97 38.27
400m: 4:49.60 37.90 800m: 9:51.95 37.97 1200m: 14:56.23 38.26

2. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan 18:58.09 16,00 448
50m: 31.18 31.18 450m: 5:30.73 38.08 850m: 10:36.60 38.42 1250m: 15:46.66 38.85

100m: 1:07.08 35.90 500m: 6:08.74 38.01 900m: 11:14.90 38.30 1300m: 16:26.24 39.58
150m: 1:44.05 36.97 550m: 6:46.62 37.88 950m: 11:53.58 38.68 1350m: 17:05.51 39.27
200m: 2:21.53 37.48 600m: 7:24.67 38.05 1000m: 12:32.31 38.73 1400m: 17:43.22 37.71
250m: 2:58.66 37.13 650m: 8:03.06 38.39 1050m: 13:11.28 38.97 1450m: 18:21.23 38.01
300m: 3:36.86 38.20 700m: 8:41.20 38.14 1100m: 13:50.12 38.84 1500m: 18:58.09 36.86
350m: 4:14.63 37.77 750m: 9:19.42 38.22 1150m: 14:28.88 38.76
400m: 4:52.65 38.02 800m: 9:58.18 38.76 1200m: 15:07.81 38.93

3. JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 19:04.83 14,00 440
50m: 30.98 30.98 450m: 5:35.18 38.40 850m: 10:45.99 38.49 1250m: 15:56.13 38.69

100m: 1:07.13 36.15 500m: 6:14.03 38.85 900m: 11:24.81 38.82 1300m: 16:34.68 38.55
150m: 1:45.04 37.91 550m: 6:53.07 39.04 950m: 12:03.43 38.62 1350m: 17:13.58 38.90
200m: 2:23.13 38.09 600m: 7:31.07 38.00 1000m: 12:42.24 38.81 1400m: 17:51.64 38.06
250m: 3:01.72 38.59 650m: 8:10.89 39.82 1050m: 13:20.94 38.70 1450m: 18:29.64 38.00
300m: 3:40.21 38.49 700m: 8:49.43 38.54 1100m: 14:00.14 39.20 1500m: 19:04.83 35.19
350m: 4:18.30 38.09 750m: 9:28.69 39.26 1150m: 14:38.49 38.35
400m: 4:56.78 38.48 800m: 10:07.50 38.81 1200m: 15:17.44 38.95

4. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 C.D.U. Granada 19:47.92 13,00 394
50m: 33.03 33.03 450m: 5:42.34 39.53 850m: 11:05.70 40.45 1250m: 16:32.08 39.47

100m: 1:09.73 36.70 500m: 6:21.81 39.47 900m: 11:47.30 41.60 1300m: 17:12.42 40.34
150m: 1:48.39 38.66 550m: 7:01.97 40.16 950m: 12:28.46 41.16 1350m: 17:53.19 40.77
200m: 2:26.41 38.02 600m: 7:42.09 40.12 1000m: 13:10.76 42.30 1400m: 18:33.15 39.96
250m: 3:05.42 39.01 650m: 8:23.39 41.30 1050m: 13:50.69 39.93 1450m: 19:11.49 38.34
300m: 3:44.25 38.83 700m: 9:03.46 40.07 1100m: 14:31.66 40.97 1500m: 19:47.92 36.43
350m: 4:23.98 39.73 750m: 9:44.65 41.19 1150m: 15:12.03 40.37
400m: 5:02.81 38.83 800m: 10:25.25 40.60 1200m: 15:52.61 40.58

5. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 19:55.23 12,00 387
50m: 32.64 32.64 450m: 5:45.85 40.16 850m: 11:04.56 36.71 1250m: 16:31.54 40.79

100m: 1:09.50 36.86 500m: 6:26.52 40.67 900m: 11:45.62 41.06 1300m: 17:13.16 41.62
150m: 1:49.00 39.50 550m: 7:06.53 40.01 950m: 12:27.57 41.95 1350m: 17:53.86 40.70
200m: 2:27.27 38.27 600m: 7:46.63 40.10 1000m: 13:08.67 41.10 1400m: 18:35.34 41.48
250m: 3:07.24 39.97 650m: 8:26.64 40.01 1050m: 13:48.31 39.64 1450m: 19:15.57 40.23
300m: 3:46.54 39.30 700m: 9:07.38 40.74 1100m: 14:29.11 40.80 1500m: 19:55.23 39.66
350m: 4:26.13 39.59 750m: 9:47.83 40.45 1150m: 15:09.54 40.43
400m: 5:05.69 39.56 800m: 10:27.85 40.02 1200m: 15:50.75 41.21

6. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 20:11.16 11,00 371
50m: 36.10 36.10 450m: 5:56.36 40.49 850m: 11:21.93 40.65 1250m: 16:46.99 40.76

100m: 1:14.66 38.56 500m: 6:36.66 40.30 900m: 12:02.08 40.15 1300m: 17:28.26 41.27
150m: 1:53.70 39.04 550m: 7:17.10 40.44 950m: 12:43.10 41.02 1350m: 18:09.71 41.45
200m: 2:33.77 40.07 600m: 7:57.94 40.84 1000m: 13:24.23 41.13 1400m: 18:50.58 40.87
250m: 3:14.15 40.38 650m: 8:39.14 41.20 1050m: 14:04.75 40.52 1450m: 19:31.65 41.07
300m: 3:54.36 40.21 700m: 9:19.67 40.53 1100m: 14:45.20 40.45 1500m: 20:11.16 39.51
350m: 4:35.49 41.13 750m: 10:00.79 41.12 1150m: 15:25.57 40.37
400m: 5:15.87 40.38 800m: 10:41.28 40.49 1200m: 16:06.23 40.66
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7. ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 C.N. Bahia De Cadiz 20:13.70 10,00 369
50m: 33.76 33.76 450m: 5:52.58 39.93 850m: 11:19.48 41.72 1250m: 16:51.91 41.69

100m: 1:11.42 37.66 500m: 6:33.46 40.88 900m: 12:01.04 41.56 1300m: 17:33.37 41.46
150m: 1:51.37 39.95 550m: 7:14.20 40.74 950m: 12:42.07 41.03 1350m: 18:14.39 41.02
200m: 2:30.88 39.51 600m: 7:54.22 40.02 1000m: 13:23.68 41.61 1400m: 18:55.16 40.77
250m: 3:10.99 40.11 650m: 8:35.12 40.90 1050m: 14:05.52 41.84 1450m: 19:36.40 41.24
300m: 3:51.06 40.07 700m: 9:15.59 40.47 1100m: 14:46.67 41.15 1500m: 20:13.70 37.30
350m: 4:31.75 40.69 750m: 9:56.69 41.10 1150m: 15:28.94 42.27
400m: 5:12.65 40.90 800m: 10:37.76 41.07 1200m: 16:10.22 41.28

8. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 20:23.75 9,00 360
50m: 31.17 31.17 450m: 5:50.93 40.94 850m: 11:25.91 41.78 1250m: 17:01.41 41.97

100m: 1:07.75 36.58 500m: 6:32.33 41.40 900m: 12:07.60 41.69 1300m: 17:43.09 41.68
150m: 1:45.97 38.22 550m: 7:14.39 42.06 950m: 12:48.80 41.20 1350m: 18:25.62 42.53
200m: 2:27.47 41.50 600m: 7:57.16 42.77 1000m: 13:31.04 42.24 1400m: 19:06.70 41.08
250m: 3:07.89 40.42 650m: 8:38.67 41.51 1050m: 14:13.25 42.21 1450m: 19:46.83 40.13
300m: 3:48.45 40.56 700m: 9:20.89 42.22 1100m: 14:55.32 42.07 1500m: 20:23.75 36.92
350m: 4:28.62 40.17 750m: 10:02.13 41.24 1150m: 15:37.30 41.98
400m: 5:09.99 41.37 800m: 10:44.13 42.00 1200m: 16:19.44 42.14

9. MONTILLA JURADO, Francisco 08 Navial 20:25.32 8,00 359
50m: 33.15 33.15 450m: 5:53.11 40.63 850m: 11:22.86 41.17 1250m: 17:01.20 42.99

100m: 1:10.45 37.30 500m: 6:34.56 41.45 900m: 12:04.51 41.65 1300m: 17:43.41 42.21
150m: 1:49.57 39.12 550m: 7:15.65 41.09 950m: 12:46.09 41.58 1350m: 18:24.93 41.52
200m: 2:29.39 39.82 600m: 7:56.92 41.27 1000m: 13:28.72 42.63 1400m: 19:05.84 40.91
250m: 3:09.97 40.58 650m: 8:37.93 41.01 1050m: 14:10.96 42.24 1450m: 19:47.03 41.19
300m: 3:50.39 40.42 700m: 9:19.34 41.41 1100m: 14:53.46 42.50 1500m: 20:25.32 38.29
350m: 4:31.38 40.99 750m: 10:00.19 40.85 1150m: 15:35.87 42.41
400m: 5:12.48 41.10 800m: 10:41.69 41.50 1200m: 16:18.21 42.34

10. HIERREZUELO IGLESIAS, Hugo 08 C.N. Axarquia 20:52.70 7,00 336
50m: 34.29 34.29 450m: 6:06.09 41.90 850m: 11:43.15 42.60 1250m: 17:23.35 43.13

100m: 1:13.82 39.53 500m: 6:47.90 41.81 900m: 12:25.81 42.66 1300m: 18:06.80 43.45
150m: 1:55.50 41.68 550m: 7:30.84 42.94 950m: 13:08.74 42.93 1350m: 18:49.82 43.02
200m: 2:36.64 41.14 600m: 8:13.64 42.80 1000m: 13:51.33 42.59 1400m: 19:30.97 41.15
250m: 3:17.59 40.95 650m: 8:55.13 41.49 1050m: 14:31.86 40.53 1450m: 20:12.34 41.37
300m: 3:58.45 40.86 700m: 9:35.42 40.29 1100m: 15:14.81 42.95 1500m: 20:52.70 40.36
350m: 4:41.18 42.73 750m: 10:17.76 42.34 1150m: 15:57.00 42.19
400m: 5:24.19 43.01 800m: 11:00.55 42.79 1200m: 16:40.22 43.22

11. BRAVO GARCIA, David 08 Navial 21:06.80 6,00 325
50m: 36.79 36.79 450m: 6:10.84 42.20 850m: 11:53.29 42.80 1250m: 17:33.35 43.55

100m: 1:18.39 41.60 500m: 6:53.34 42.50 900m: 12:35.84 42.55 1300m: 18:17.37 44.02
150m: 1:59.89 41.50 550m: 7:36.86 43.52 950m: 13:18.04 42.20 1350m: 19:00.66 43.29
200m: 2:41.50 41.61 600m: 8:19.66 42.80 1000m: 13:59.18 41.14 1400m: 19:44.36 43.70
250m: 3:22.13 40.63 650m: 9:02.39 42.73 1050m: 14:41.34 42.16 1450m: 20:26.94 42.58
300m: 4:04.05 41.92 700m: 9:45.54 43.15 1100m: 15:24.16 42.82 1500m: 21:06.80 39.86
350m: 4:46.41 42.36 750m: 10:28.50 42.96 1150m: 16:06.84 42.68
400m: 5:28.64 42.23 800m: 11:10.49 41.99 1200m: 16:49.80 42.96

12. GARRIDO SANCHEZ, Ivan 08 C.N. Churriana 21:11.82 5,00 321
50m: 35.73 35.73 450m: 6:14.42 43.53 850m: 11:54.84 42.20 1250m: 17:40.27 43.14

100m: 1:16.44 40.71 500m: 6:57.83 43.41 900m: 12:37.52 42.68 1300m: 18:24.17 43.90
150m: 1:58.42 41.98 550m: 7:39.86 42.03 950m: 13:19.48 41.96 1350m: 19:06.99 42.82
200m: 2:40.85 42.43 600m: 8:23.40 43.54 1000m: 14:02.76 43.28 1400m: 19:49.84 42.85
250m: 3:23.24 42.39 650m: 9:05.80 42.40 1050m: 14:46.39 43.63 1450m: 20:30.36 40.52
300m: 4:05.51 42.27 700m: 9:49.13 43.33 1100m: 15:30.09 43.70 1500m: 21:11.82 41.46
350m: 4:48.03 42.52 750m: 10:30.28 41.15 1150m: 16:13.31 43.22
400m: 5:30.89 42.86 800m: 11:12.64 42.36 1200m: 16:57.13 43.82
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13. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva 22:47.27 4,00 258
50m: 36.49 36.49 400m: 5:51.70 47.08 750m: 11:17.12 45.81 1100m: 16:39.83 46.06

100m: 1:19.08 42.59 450m: 6:39.05 47.35 800m: 12:03.23 46.11 1200m: 18:12.07 1:32.24
150m: 2:03.34 44.26 500m: 7:24.97 45.92 850m: 12:49.52 46.29 1300m: 19:45.83 1:33.76
200m: 2:47.56 44.22 550m: 8:12.42 47.45 900m: 13:35.35 45.83 1350m: 20:32.76 46.93
250m: 3:32.33 44.77 600m: 8:59.04 46.62 950m: 14:20.97 45.62 1400m: 21:17.98 45.22
300m: 4:18.30 45.97 650m: 9:46.56 47.52 1000m: 15:06.71 45.74 1500m: 22:47.27 1:29.29
350m: 5:04.62 46.32 700m: 10:31.31 44.75 1050m: 15:53.77 47.06

14. GUILLEN RODRIGUEZ, Javier 08 C.N. Huelva 24:06.43 3,00 218
50m: 39.20 39.20 450m: 6:59.35 46.72 850m: 13:26.84 48.49 1250m: 20:01.98 50.59

100m: 1:24.28 45.08 500m: 7:49.68 50.33 900m: 14:15.87 49.03 1300m: 20:51.34 49.36
150m: 2:11.71 47.43 550m: 8:36.49 46.81 950m: 15:04.63 48.76 1350m: 21:41.58 50.24
200m: 2:59.16 47.45 600m: 9:24.92 48.43 1000m: 15:53.35 48.72 1400m: 22:30.54 48.96
250m: 3:47.00 47.84 650m: 10:13.23 48.31 1050m: 16:42.26 48.91 1450m: 23:19.39 48.85
300m: 4:35.76 48.76 700m: 11:01.52 48.29 1100m: 17:31.03 48.77 1500m: 24:06.43 47.04
350m: 5:23.28 47.52 750m: 11:49.02 47.50 1150m: 18:20.56 49.53
400m: 6:12.63 49.35 800m: 12:38.35 49.33 1200m: 19:11.39 50.83

Prueba 10 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 14 años
09/04/2021 - 19:46 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 5:03.25 19,00 519
50m: 30.03 30.03 150m: 1:45.08 39.98 250m: 3:08.46 44.40 350m: 4:29.11 35.02

100m: 1:05.10 35.07 200m: 2:24.06 38.98 300m: 3:54.09 45.63 400m: 5:03.25 34.14

2. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel07 Navial 5:05.51 16,00 508
50m: 30.35 30.35 150m: 1:44.53 39.78 250m: 3:10.31 47.07 350m: 4:31.23 34.92

100m: 1:04.75 34.40 200m: 2:23.24 38.71 300m: 3:56.31 46.00 400m: 5:05.51 34.28

3. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 5:15.50 14,00 461
50m: 32.08 32.08 150m: 1:50.11 39.87 250m: 3:15.37 45.57 350m: 4:38.72 36.80

100m: 1:10.24 38.16 200m: 2:29.80 39.69 300m: 4:01.92 46.55 400m: 5:15.50 36.78

4. VAZQUEZ ROMERA, Alvaro 07 R.C. Nautico De Motril 5:24.64 13,00 423
50m: 31.96 31.96 150m: 1:53.43 44.12 250m: 3:21.09 45.22 350m: 4:47.01 39.87

100m: 1:09.31 37.35 200m: 2:35.87 42.44 300m: 4:07.14 46.05 400m: 5:24.64 37.63

5. MARQUINA FERNANDEZ, Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 5:25.10 12,00 421
50m: 33.10 33.10 200m: 2:37.45 1:24.24 300m: 4:11.70 46.98 400m: 5:25.10 35.44

100m: 1:13.21 40.11 250m: 3:24.72 47.27 350m: 4:49.66 37.96

6. SANCHEZ PEREZ, Adrian 07 C.N. Churriana 5:30.13 11,00 402
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.56 42.35 250m: 3:26.27 47.14 350m: 4:52.29 37.81

100m: 1:15.21 39.45 200m: 2:39.13 41.57 300m: 4:14.48 48.21 400m: 5:30.13 37.84

7. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 5:35.21 10,00 384
50m: 33.18 33.18 150m: 1:55.96 45.29 250m: 3:28.90 49.80 350m: 4:57.15 41.03

100m: 1:10.67 37.49 200m: 2:39.10 43.14 300m: 4:16.12 47.22 400m: 5:35.21 38.06

8. SANCHEZ CAPET, Daniel 07 C.N. Montoro 5:35.38 9,00 384
50m: 33.46 33.46 150m: 2:00.14 45.28 250m: 3:28.80 45.85 350m: 4:58.14 41.86

100m: 1:14.86 41.40 200m: 2:42.95 42.81 300m: 4:16.28 47.48 400m: 5:35.38 37.24

9. ARAGON PALACIOS, Rodrigo 07 C.D.N. Cordoba 5:37.76 8,00 376
50m: 34.55 34.55 150m: 2:01.23 45.10 250m: 3:30.79 45.69 350m: 4:58.93 40.41

100m: 1:16.13 41.58 200m: 2:45.10 43.87 300m: 4:18.52 47.73 400m: 5:37.76 38.83

10. LOPEZ FIGUEREDO, Alejandro 07 C.N. Mare Nostrum 5:39.72 7,00 369
50m: 34.63 34.63 150m: 1:58.01 40.92 250m: 3:28.03 49.48 350m: 5:00.29 42.38

100m: 1:17.09 42.46 200m: 2:38.55 40.54 300m: 4:17.91 49.88 400m: 5:39.72 39.43
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11. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:40.30 6,00 367
50m: 36.52 36.52 150m: 2:05.55 47.20 250m: 3:38.28 48.63 350m: 5:05.02 37.84

100m: 1:18.35 41.83 200m: 2:49.65 44.10 300m: 4:27.18 48.90 400m: 5:40.30 35.28

12. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 5:46.47 5,00 348
50m: 37.42 37.42 150m: 2:07.80 45.30 250m: 3:38.95 47.91 350m: 5:08.14 41.34

100m: 1:22.50 45.08 200m: 2:51.04 43.24 300m: 4:26.80 47.85 400m: 5:46.47 38.33

13. LUQUE CABEZAS, Alvaro 07 C.N. Baena 5:49.70 4,00 339
50m: 31.84 31.84 150m: 2:05.61 50.76 250m: 3:39.59 45.79 350m: 5:12.35 42.22

100m: 1:14.85 43.01 200m: 2:53.80 48.19 300m: 4:30.13 50.54 400m: 5:49.70 37.35

14. MURGA RODRIGUEZ, Marcos 07 C.N. Dos Hermanas 5:50.04 3,00 338
50m: 33.73 33.73 150m: 2:01.86 46.81 250m: 3:38.86 52.53 350m: 5:11.53 40.31

100m: 1:15.05 41.32 200m: 2:46.33 44.47 300m: 4:31.22 52.36 400m: 5:50.04 38.51

15. VICO VALDIVIAS, Liberto 07 C.D. Natacion Andujar 5:50.15 2,00 337
50m: 37.52 37.52 150m: 2:10.07 47.68 250m: 3:43.65 49.26 350m: 5:13.61 41.69

100m: 1:22.39 44.87 200m: 2:54.39 44.32 300m: 4:31.92 48.27 400m: 5:50.15 36.54

16. PEREZ KRYLOVA, Boris 07 C.N. Almeria 5:53.34 1,00 328
50m: 36.14 36.14 150m: 2:10.26 46.33 250m: 3:41.97 45.09 350m: 5:12.24 42.86

100m: 1:23.93 47.79 200m: 2:56.88 46.62 300m: 4:29.38 47.41 400m: 5:53.34 41.10

17. RAMIREZ FERNANDEZ, Jose Luis 07 C.D.U. Granada 5:54.29 - 326
50m: 34.31 34.31 150m: 2:07.93 49.18 250m: 3:45.95 50.91 350m: 5:14.69 38.60

100m: 1:18.75 44.44 200m: 2:55.04 47.11 300m: 4:36.09 50.14 400m: 5:54.29 39.60

18. SANCHEZ ALONSO, Hugo 07 Circulo Mercantil 5:57.41 - 317
50m: 42.27 42.27 150m: 2:16.29 47.00 250m: 3:50.54 48.37 350m: 5:18.76 39.49

100m: 1:29.29 47.02 200m: 3:02.17 45.88 300m: 4:39.27 48.73 400m: 5:57.41 38.65

19. CARRACEDO ALCAIDE, Abraham 07 Navial 5:57.65 - 316
50m: 36.12 36.12 150m: 2:06.86 45.26 250m: 3:43.73 53.44 350m: 5:17.18 39.81

100m: 1:21.60 45.48 200m: 2:50.29 43.43 300m: 4:37.37 53.64 400m: 5:57.65 40.47

20. VISIEDO PEREIRA, Guillermo 07 C.N. Almeria 5:59.31 - 312
50m: 36.03 36.03 150m: 2:07.53 48.01 250m: 3:44.04 49.31 350m: 5:18.73 41.89

100m: 1:19.52 43.49 200m: 2:54.73 47.20 300m: 4:36.84 52.80 400m: 5:59.31 40.58

21. MARIN PONCE, Javier 07 C.Kronos Natación Mijas 6:05.36 - 297
50m: 35.00 35.00 150m: 2:12.53 51.65 250m: 3:52.19 50.65 350m: 5:25.54 40.80

100m: 1:20.88 45.88 200m: 3:01.54 49.01 300m: 4:44.74 52.55 400m: 6:05.36 39.82

22. RODRIGUEZ LOPARDO, Octavio 07 C.D.N. Inacua Malaga 6:12.65 - 280
50m: 37.46 37.46 150m: 2:10.62 50.14 250m: 3:54.53 56.56 350m: 5:32.02 42.04

100m: 1:20.48 43.02 200m: 2:57.97 47.35 300m: 4:49.98 55.45 400m: 6:12.65 40.63

23. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 6:15.77 - 273
50m: 37.60 37.60 150m: 2:09.85 46.48 250m: 3:55.41 57.54 350m: 5:34.50 41.12

100m: 1:23.37 45.77 200m: 2:57.87 48.02 300m: 4:53.38 57.97 400m: 6:15.77 41.27

24. GARCIA SERRANO, Alvaro 07 C.N. Jaen 6:29.91 - 244
50m: 34.61 34.61 150m: 2:12.61 49.99 250m: 3:57.57 56.09 350m: 5:44.45 48.22

100m: 1:22.62 48.01 200m: 3:01.48 48.87 300m: 4:56.23 58.66 400m: 6:29.91 45.46

25. PINEDA MARTIN, Angel 07 R.C. Nautico De Motril 6:47.16 - 214
50m: 41.48 41.48 150m: 2:30.02 49.90 250m: 4:14.26 54.52 350m: 5:58.36 49.98

100m: 1:40.12 58.64 200m: 3:19.74 49.72 300m: 5:08.38 54.12 400m: 6:47.16 48.80

